关于2021年教职工健康体检、女职工妇检的通知

各单位：

2021年度全校教职工体检以及女职工妇科普查工作通过竞争性磋商采购形式由中南大学湘雅三医院健康管理中心中标。为有序做好此项工作，现将有关事项通知如下：

一、体检对象：在职在岗教职工、退休教职工（离岗创业人员及全日制脱产读博人员不安排）。

二、体检地点：中南大学湘雅三医院健康管理中心
三、体检时间安排：2021年12月24日－2022年1月15日是学校集中体检时间。如个人原因不能参中集中体检，可自行通过“中南大学湘雅三医院健康管理科”公众号进行预约。

四、体检项目见附件1（《2021年湖南财政经济学院体检方案》）

五、体检预约及流程

本次体检实行个人自行实名制预约，预约方式及体检流程：在家完成健康风险自测问卷 → 按照预约日期和时间来到一楼大厅 → 听取工作人员5-10分钟“检前说明会”→ 凭身份证打印领取“体检表”，三楼体检 → 先完成体检表上所有带★空腹项目（抽血、B超、14C呼吸试验、亚健康评估、口腔科、胃肠镜、一般项目如测血压、体重等）→用餐后再完成其余项目 → 体检项目全部完成 →“体检表”交三楼服务台并签全名 → 扫描二维码关注健康公众号（领取电子版体检报告用）以便后续查询。
六、体检注意事项
体检前、体检中注意事项及体检后能获得的健康服务详见附件2（《2021年中南大学湘雅三医院健康管理中心普检区检前注意事项》）。
七、特别提示

1、教职员工一律凭本人居民身份证参加体检，严禁代检。

2、未在2022年3月31日前参加体检者，作自动放弃体检处理，学校不予任何形式的补偿。
3.预约过程中有疑问可拨打湘雅三医院体检中心电话88618572。

特此通知。

人事处

2021年12月17日